
BIOLAGE  
MĚSÍC ZDRAVÝCH 
VLASŮ

MAGAZÍN 1 - 2/2020

JEDINEČNÝ  
BARVICÍ SYSTÉM
PŘINAŠÍ VŽDY NĚCO
NEVŠEDNIHO 

NEJMILOVANĚJŠÍ 
PRODUKTY ROKU 2020
MÁTE JE VE SVÉM SALONU 
VŠECHNY?

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 1
. 1

. d
o 

29
. 2

. 2
02

0 
ne

bo
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. C
hy

by
 v

 ti
sk

u 
vy

hr
az

en
y.

Foto: Jaksa Tímea 
Vlasy:@bicskei.laura



Čím jsme 
jedineční 

Unikátní cesta světem BAREV!
Zesvětlování a melíry Barvení a sebevyjádření Neutralizace a péče

Ochrana vlasů

Všestranný zesvětlující prášek 
LIGHT MASTER

SOCOLOR BEAUTY PERMANENTNÍ
BARVA NA VLASY

ŘADA 
TOTAL RESULTS 

Perfektní 
dlouhotrvající 
barevné  
výsledky

COLOR SYNC DEMIPERMANENTNÍ
BARVA NA VLASY

SYSTÉM PRO OCHRANU VAZEB BOND ULTIM8

SOCOLOR CULT PŘÍMÝ PIGMENT,  
TÓN V TÓNU, PERMANENTNÍ

PEČUJÍCÍ TECHNOLOGIE
35 % PEČUJÍCÍCH AKTIVNÍCH LÁTEK V KAŽDÉ TUBĚ

FILOZOFIE
JSME PŘESVĚDČENI, ŽE BY SI KAŽDÝ  MĚL HRÁT S BARVAMI
JSEM PŘESVĚDČENI, ŽE BY KAŽDÁ BARVA MĚLA MÍT V SOBĚ SVĚŽÍ ODLESKY
MATRIX JSTE VY. VY SI VYBÍRÁTE.

PŘÍSTUP KE VZDĚLÁVÁNÍ 
NEKOMPLIKOVANOST
AUTENTIČNOST
SPOLUPRÁCE

Vám přeje

do roku 2020

PROFESIONÁLNÍ 
BRUNET

paleta

PROFESIONÁLNÍ 
VIVID  paleta

Nechť je plný inspirace, kreativity, spokojených klientů a klientek, 
pohody a radosti Vás kadeřníků. Děkujeme, že jste s námi! Společně 

tvoříme a budujeme největší kadeřnickou komunitu Matrix,  
letos již 40 let!

PROFESIONÁLNÍ 
BLOND

paleta

TO NEJLEPŠÍ 
PŘEDMÍCHANÉ ODSTÍNY, KTERÉ VYDRŽÍ
PŘIZPŮSOBENO PRO NEJRŮZNĚJŠÍ TYPY VLASŮ

SLOŽENÍ

Fo
to

: J
ak

sa
 T

ím
ea

, K
ol

or
ist

a:
 L

au
ra

 B
ics

ke
i



BESTSELLER 
ROKU 2020
SPREJ PRO 

LAMINACI 
BARVY

AKCE BARVY

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
45x tuba SCB/CSYNC/CULT
Min. cena: 6 705 Kč

Nejnižsí cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 110 Kč

*Pokud ještě nevlastníte technické listy KMV,  
požádejte svého obchodního zástupce. 

kadeřníků doporučuje 
Matrix ve srovnání s ostatními 
produkty, které používají 

Díky našim předvídatelným
a fantastickým výsledkům
O 75 % vyšší lesk   
a rovnoměrná barva*
O 74 % více předvídatelné*
O 70 % jemnější vlasy* 

2x tuba CSYNC (nebo SCB)
2x oxidant nebo vyvíječ 
1x TR Keep Me Vivid šampon 1 L
1x TR Keep Me Vivid balzám 1 L
1x TR Keep Me Vivid laminátor 200 ml
1x technické listy Keep Me Vivid*
1x klientský leták Keep Me Vivid
Hodnota: 1 756 Kč

BONUS 26 %PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA45

Portfolio Matrix barev bylo vytvořeno tak, aby spolu jednotlivé produkty pracovaly společně za cílem dlouhotrvající, 
jednolité barvy. Pro zachování dimenze barvy je tedy důležité, aby se ke kořínkům či při první aplikaci používala per-
manentní barva (SOCOLOR.beauty) a do délek potom již jen demipermanentní barva (Color Sync). Při opakovaném 
vrstvení permanentní barvy může totiž docházet k nežádoucímu ztmavení/zabarvení či dokonce přesušení vlasů.

Lepší nabídka 
barvicích služeb

Lepší barvy na míru

Spokojenější klient

Vyšší loajalita

*s barvami na vlasy Matrix ve srovnání s ostatními běžně používanými 
barvicími produkty 

COLOR MATCHING ZVYŠUJE PROFESIONALITU SALONU!

NEPROPÁSNĚTE NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKU ROKU! POUZE LEDEN - ÚNOR 2020!Co na to vy, 
     KADEŘNÍCI...

BARVY SCB & CSYNC 
- Nejlépe fungují společně

92 %
Proč? BONUS 24 %

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
26x tuba SCB/CSYNC/CULT 
Min. cena: 3 874 Kč

Nejnižsí cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 113 Kč

2x tuba CSYNC (nebo SCB)
1x oxidant nebo vyvíječ
1x TR Keep Me Vivid šampon 1 L
1x technické listy Keep Me Vivid*
1x klientský leták Keep Me Vivid
Hodnota: 932 Kč

26 ZÁKLADNÍ NABÍDKA
5x

9x

BONUS 19 %
ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
12x tuba SCB/CSYNC/CULT  
Min. cena: 1 788 Kč

Nejnižsí cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 120 Kč

1x tuba SCB
1x oxidant nebo vyvíječ
Hodnota: 343 Kč

STARTOVACÍ NABÍDKA12
2x

TOTAL RESULTS KEEP ME VIVID  
BYLA NAVRŽENA PRO VÁS, ABY 
ZACHOVALA VAŠI BARVU DLOUHO 
ZÁŘIVOU.

Udržuje všechny barvy zářivé až po dobu 
65 dní.

Pro zářivé a teplé barvy a pro jejich 
dlouhotrvající sytost

PŘEDCHÁZÍ VYMÝVÁNÍ ZATÍMCO 
DODÁVÁ LESK



L E D E N  A  Ú N O R …
M Ě S Í C E  Z D R A V Ý C H 
V L A S Ů 

Rozhodli jsme se první měsíce nového roku pasovat na „měsíce zdravých vlasů“. 

Proč? Vlasy sice dostávají zabrat po celý rok, ale v zimě je zatěžujeme čepicemi nebo 

přechody mezi vyhřátými budovami a mrazivými ulicemi. Vaše klientky si zaslouží 

relax po vánočním shonu a jejich vlasy potřebují injekci té správné péče. 

Pečujte o vlasy svých klientek a klientů a dopřejte 

jim Biolage zážitek na míru! Pracujte s technickými 

produkty Biolage a Biolage R.A.W. pro docílení 

maximálních výsledků. 

Vlasy jsou po každém chemickém zásahu zcitlivělé a potřebují péči a výživu. Oba úkoly 
skvěle zastane R.A.W. kyselá mléčná péče, kterou aplikujte po každé službě barvení. 
Díky kokosovému mléku obsahuje vysoké množství proteinů, posiluje vlasovou kutikulu  
a navrací jim rovnovážné pH. 
Vymyjte barvu z vlasů, použijte šampon z řady Biolage Colorlast nebo R.A.W. Color Care, 
opláchněte a poté do ručníkem vysušených vlasů naneste R.A.W. kyselou mléčnou péči od 
kořínků po konečky, nechte působit 5 minut. Poté opláchněte a použijte péči Biolage Colorlast 
nebo R.A.W. Color Care. 

B A R V E N Í

S T Ř Í H Á N Í 
R.A.W. kyselou mléčnou péči můžete 
použít i jako pomocníka pro klientky  
s oslabenými, jemnými vlasy, které přijdou na 
střih. Ovesné mléko v ní obsažené zvlhčuje  
a ozdravuje pokožku, zlepšuje pružnost vlasu  
a snižuje jejich křehkost a lámavost. 
Před střihem u mycí zóny aplikujte šampon 
Biolage dle typu vlasů, opláchněte a poté do 
ručníkem vysušených vlasů naneste R.A.W. 
kyselou mléčnou péči od kořínků po konečky, 
nechte působit 5 minut. Poté opláchněte  
a použijte péči Biolage podle typu vlasů. 

P É Č E  N A  D O M A    
Nejen na výsledcích dosažených v salonu záleží. Důležitá je také péče o vlasy doma. Doporučujte svým 
klientům a klientkám péči podle typu jejich vlasů, poděkují vám, a pro vás bude radost s vlasy při dalších 
návštěvách salonu pracovat – budou opečované a v lepší kondici. Další plus? Klienti ve vás uvidí 
odborníka, který umí poradit a správně diagnostikovat problémy jejich vlasů. Používejte produkty jako 
nástroj své expertizy a kadeřnického umění! 

TIP: Klientům s vlasy suchými, zcitlivělými nebo narušenými vnějšími vlivy, změnami počasí, doporučte 
péči na doma z řady Biolage Advanced Oil Renew (šampon, balzám) a bezoplachovou péči Biolage 
Advanced podle typu narušení.  Pro maximální výsledky by neměli odcházet bez masky z řady Deep 
Treatment podle typu vlasů. 

O Z D R A V E N Í   
Potřebuje si klient jen odpočinout a být 
opečováván? Nechte jej relaxovat v mycí zóně 
při mytí a aplikaci pečujících produktů. Vsaďte 
na Biolage masáž pokožky na míru. Poslouchejte 
svýma rukama a vyviňte si „personalizovaný 
dotek“. Masáže vlasové pokožky jsou 
nejrychlejším způsobem, jak zlepšit rozpoložení 
klienta prostřednictvím soustředěného  
a uvědomělého doteku. Nenechte žádného 
klienta projít vaší mycí zónou, aniž byste mu 
dopřáli alespoň 1 minutu relaxační masáže 
vlasové pokožky. 
Vyberte šampon Biolage podle typu vlasů  
a pokud jsou vlasy unavenější, než obvykle, 
aplikujte vybranou hloubkovou péči Deep 
Treatment, kterou nechte působit 3-5 
minut. Poté opláchněte a upravujte jako obvykle. 
TIP: Pro lepší výsledek finálního stylingu 
nastříkejte na vlasy sprej s kokosovým olejem 
Biolage All-In-One! 



A K C E  M Ě S Í C E 
Z D R A V Ý C H  V L A S Ů

Jaký byl 
MATRIX FESTIVAL 
2019?

ROZVÍJELI JSME SE  
V RÁMCI WORKSHOPŮ
 Inspirací nabitý Color Workshop s Chrystoferem 

Bensonem z Global Design Teamu 
 Salon emotion workshop a prostor pro individuální 

konzultaci
 Digital workshop zaměřený na práci s Instagramem 

pod vedením odborníka Hynka Hampla

GALA SHOW, KTERÁ 
VYRÁŽELA DECH
 8 vystupujících z řad našich školitelů

 Extravagantní show Chrystafera Bensona

UŽILI JSME SI DEN S
Kadeřnických kvízem, obchodem s Matrix Festival 

produkty, fotokoutkem, "ochutnávkou" nové So Silver 
masky, podpisovou festivalovou stěnou a spoustu dalším!

DĚKUJEME
A to nejdůležitější - Vy! Protože bez Vás by Matrix Festival 

nebyl. Děkujeme za Vaší přízeň a za to, že jste součástí 
barevné rodiny.  

Vážíme si Vás!
#ProudToBeaHairdresser

Pro víc fotek a videí navštivte naší skupinu 
Matrix Trendy na Facebooku nebo hledejte 
#matrixfestival2019 na Instagramu

BONUS 35   %

BONUS 50    %

ZAKOUPÍTE:
2x šampon Oil Renew 250 ml
2x balzám Oil Renew 200 ml
2x jakákoli bezoplachová péče Biolage 
Advanced 200 ml (Fiberstrong, Full Density, 
Keratindose)  
2x jakákoli maska Deep Treatment 100 ml

Cena: 1 968 Kč

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:

ZÍSKÁTE:

2x jakýkoli šampon Biolage Core  
nebo Advanced 1000 ml
2x jakýkoli balzám Biolage Core  
nebo Advanced 1000 ml
1x R.A.W. kyselá mléčná péče
3x jakákoli maska Deep Treatment 100 ml

Cena: 3 214 Kč

2x jakýkoli šampon Biolage Core nebo 
Advanced 250 ml
2x jakýkoli balzám Biolage Core nebo 
Advanced 200 ml
1x jakákoli maska Deep Treatment 100 ml
1x materiály s komunikací pro klientky 

Hodnota: 1 132 Kč

1x šampon Oil Renew 250 ml
1x balzám Oil Renew 200 ml
1x  jakákoli bezoplachová péče Biolage 
Advanced 200 ml (Fiberstrong,  
Full Density, Keratindose) 
1x jakákoli maska Deep Treatment 100 ml
1x materiály s komunikací pro klientky 
1x technický list Oil Renew 
 

Hodnota: 984 Kč

1x

1x



NEJMILOVANĚJŠÍ
Naše

produkty pro rok 2020

SO SILVER ŠAMPON
Řada So Silver je nejlepším  
spojencem blondýnek!

„Dokonalý šampon pro neutralizaci žlutých 
pigmentů v blond vlasech či pro dodání stříbřitého 
lesku šedým vlasům. Mé klientky se nebojí mít 
blond či šedou barvu!“
#sosilvercz

KEEP ME VIVID 
LAMINACE
Zářivý lesk a dlouhotrvající barva. 
Dlouhotrvající zář po dobu 
minimálně 21 mytí. Ultra rychlá 
služba po barvení, barva s 
multireflexním leskem.

„Laminace funguje jako kouzlo! Používám 
ji po každé barvicí službě a výsledky jsou 
ohromující!“ 
#keepmevividcz

ZAKOUPÍTE:
Jakýkoliv z následujících retailových nebo 
technických produktů: High Amplify, So Silver, 
Color Obsessed, Brass Off, KMV.
v minimální hodnotě 2 819 Kč 

ZÍSKÁTE:
1x High Amplify Wonder Boost 250 ml 
1x Keep Me Vivid laminátor 200 ml
1x So Silver šampon 300ml
1x Color Obsessed šampon 300ml
1x Brass Off šampon 300ml

Stojan TOP5 (příležitostně)
Objednávkové karty (25 ks)
Papírové tašky (25 ks)
2 Technické pumpičky

Min. hodnota: 760 Kč

Máte ve svém salonu všech 5 TOP produktů?

BRASS OFF
ŠAMPON
„Brass Off je skvělou odpovědí pro 
klientky, které „neustále vidí oranžovou“ 
- Brass Off eliminuje oranžové tóny a 
je bohatý na pigmenty, které ve vlasech 
neutralizují jakékoli teplé tóny. Vždy ho 
doporučuji klientkám s balejáží.“
#brassoffcz

COLOR 
OBSESSED 
ŠAMPON
„Kdykoli ho lidem doporučím, 
zamilují si ho a už nepoužívají nic 
jiného!“
#colorobsessedcz

HIGH AMPLIFY 
WONDER BOOST
„Sprej Wonder Boost je v mém salonu pro-
dukt č. 1! Na svých klientech ho používám 
už několik let. Vlasy na rozdíl od běžných 
laků nelepí. Dodá vlasům vzpruhu, která 
vydrží celý den.“ 
#wonderboostcz

#totalresults

NEJLEPŠÍ SALONNÍ SLUŽBA V ROCE 2020

ANIMACE NEJMILOVANĚJŠÍ PRODUKTY

AKCE LAKY 4+1

ZAKOUPÍTE: 
4 LAKY NA VLASY VAVOOM  
NEBO TOTAL RESULTS
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU 

ZÍSKÁTE: 
1 LAK NA VLASY VAVOOM
NEBO TOTAL RESULTS

3x

TOP5 produkty dokáží pokrýt 80 % potřeb klientů
Toto je našich 5 nejmilovanějších produktů v roce 2019
Pět bestsellerů z řad Total Results, které pomáhají 
navyšovat vaše retailové prodeje a salonní služby  
Přinášejí odpověď na nejčastější vlasové problémy jako 
je blednutí barvy či nedostatek objemu

Hodnota: 972 Kč 

BONUS: 34 %

Hodnota: 196 Kč 

BONUS: 26 %

+



Vzdělávání Produkty

JAK TO CELÉ FUNGUJE? ÚPLNĚ JEDNODUŠE

JSME RODINA

PROFESIONÁLŮ MATRIX.

PŘIDEJ SE K NÁM!

TOP STYLIST CLUB PŘINÁŠÍ SPOUSTU VÝHOD I V ROCE 2020.
NA CO SE TĚŠIT?

Vnitřní i venkovní 
rozvoj salonu

Nástroje do
salonu

Kosmetika

VSTUP DO KLUBU
Jednorázový nákup min. 10 tub 

Matrix.

Plnili jste podmínku minimálního nákupu barev již v roce 2019? Výborně! Auto-
maticky jsme vám členství prodloužili! Výdej klubových odměn začíná 1. 2. 2020!

ODMĚNY
Nasbírané Matrix $ lze 

vyměnit za semináře, produkty 
a jiné dárky. Odměny lze 

vybírat od února do listopadu.

ČLENSTVÍ
Zakoupení min. 30 tub 

barev za 3 měsíce.

MATRIX DOLARY
5 zakoupených produktů = 1 

Matrix $ . Dolary můžete sbírat 
od začátku ledna do konce října.

ÚNOR - DUBEN
ZÁŘIVÁ BARVA

BIOLAGE colorlast 
šampon 1000 ml

10 12

BIOLAGE colorlast 
balzám 1000 ml

STYLE LINK
STYLE FIXER
6x lak 75 ml

8 8

VAVOOM
FREEZING SPRAY
6x finishing sprej 75 ml

BIOLAGE  
RAW SCALP
6x šampon 50 ml
6x kondicionér 50 ml

16

MINI PRODUKTY
Překvapte své klienty našimi oblíbenými mini produkty.

BIOLAGE RAW
COLOR CARE
6x šampon 50 ml
6x kondicionér 50 ml

16

BIOLAGE RAW SCALP
6x šampon 50 ml
BIOLAGE RAW NOURISH
6x kondicionér 50 ml

16


